YupexpaeHue

O60co6neHHOe nogpasgeneHve

Yupegutens

HaumeHoBaHuMe opraHa, ocyL,eCTBSIOLLET0 NOHOMOUNS
yupeautens

Bua buHaHcoBoro o6ecneveHns (4esTenbHOCTM)

nEpVIO,E[I/IHHOCTbZ KBapTasibHad, rogosas

EavHuua nsmepexus: pyé

HanmeHoBaHue nokasartens

JoxoAbl - BCero

Joxoabl 0T CO6CTBEHHOCTU

OTUYET

OB WUCMONIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ® MTHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

MyHuunnansHoe 6logxeTHoe o6pasoBaTefibHoOe yupexaeHune JoNoNHUTENbHOTo o6pasoBaHus "LLeHTp "PoBecHuK"

AAMUHUCTPaLMsA MyHULUNanbHoro obpasosaHus “ropos Mxesck”

CO6CTBEHHbIE JOXO0Abl YYpPeXAeHUs

1. JoxoAbl yupexaeHus

Koa
cTpo-
Ku

010
030

[oxofbl OT OKa3aHWsi NAaTHbIX YCyr (paboT), KoMneHcauwii 3atpat

Be3Bo3me3Hble feHeXHble MOCTyn/eHuns

Mpouve goxonpl

040
060

100

aHKaOI"?M- YTBepK/EHO NNaHoBBix
e HasHaueHuii yepes nuueskle cueta
3 4 5

1556 779,78 1531 319,18
120 69 031,40 69 031,40
130 1476 777,38 1470 700,78
150 40 000,00 -
180 -29 029,00 -8 413,00

Yyepe3 6aHKOBCKMe
cyeTta

McnonHeHo N/1aHOBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes kaccy
yupexaeHus

7

40 000,00

40 000,00

HeKaccoBbIMU
onepaynamm

8

216,60

216,60

dopma no OKY[
Data

no OKMo
no OKTMO

no OKMNo

Fnasa no bK

no OKEN

uToro

1571 535,78

69 031,40

1470 917,38
40 000,00

-8 413,00

KOfbl
0503737
01.01.2021
43672649

94701000001
04049612

383

CymMMa OTKNIOHEeHUS

10

-14 756,00

5 860,00

-20 616,00



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxopb! - BCero
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINNaTbl NEPCOHay B LeNsX 06ecneyeHns BbiNnoNHEHUs yHKLMiA
rocy/JapcTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMI) OpPraHamm, Ka3eHHbIMU yupexaeHnsamu,
opraHamu ynpasfieHUsi ToCy/JapCTBEHHbIMY BHEGIOKETHBIMU (hOHAaMN

Pacxofibl Ha BbiNNaThbl NEPCOHaNY Ka3eHHbIX yupexaeHuii
®oH/ onnatkl TpyAa yupexaeHuit

B3HOChI N0 06513aTe/IlbHOMY COLManbHOMY CTPax0BaHUI0 Ha BbiMiaTkl MO oniare
TpyAia paGOTHUKOB W WHbIE BbINAATHI PAGOTHUKAM yupexaeHnii

3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHuns rocyapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,

VHble 3aKkynku ToBapoB, paGoT 1 yCNyr Ans o6ecneyeHns rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[,

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

VHble GI0/KETHbIE acCUTHOBaHUS

Ynnata Hasoros, CGOPOB U UHbIX NaTexei

YnnaTta Hasora Ha UMyLLECTBO OpraHu3aLnii U 3eMesibHOro Haora
Ynnata npounx Hanoros, c60poB

Ynnata uHbIx nnatexei

PesynbTat ucnonHenns (aeduunt / npoduumnt)

Kog
cTpo-
Kn

200

200

200
200
200
200
200
200
200
450

Kop
aHanu-
VKN

100
110
111

119

200

240
244
800
850
851
852
853

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

4
1678 245,38

820 046,65
820 046,65
630 279,82

189 766,83

855 488,73

855 488,73
855 488,73
2 710,00

2 710,00
1460,00
750,00
500,00

-121 465,60

yepes iMuesble cyeTa

1553 869,63

807 837,39
807 837,39
620 507,36

187 330,03

743 739,24

743 739,24
743 739,24
2 293,00

2 293,00
1043,00
750,00
500,00

-22 550,45

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui

yepes Kacc!
P Y HeKacCcoBbIMU onepaunsamMmn

yupexgeHns
7 8
- - 216,60
216,60
216,60
- 216,60
- 40 000,00 -

uToro

1554 086,23

807 837,39
807 837,39
620 507,36

187 330,03

743 955,84

743 955,84
743 955,84
2 293,00

2 293,00
1043,00
750,00
500,00

17 449,55

Cymma OTK/NOHEeHUA

10
124 159,15

12 209,26
12 209,26
9772,46

2 436,80

111 532,89

111 532,89
111 532,89
417,00
417,00
417,00



HanmeHoBaHue nokasatens

VICTOUHUKM hHAHCUPOBaHUA feduunTa CpefcTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 ¢ cTp. 730 + CcTp. 820 ¢ cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpPEHHUE UCT OUHNKM
U3 HUX:
JiBUXeHNE ieHeXHbIX CPEACTB

NocTynneHne ieHeXHbIX CPeACTB npoune
BbIGbITUE [JEHEXHbIX CPEACTB
BHELLHNE UCT OYHUKN
U3 HUX:
M3MeHeHNe 0CTaTKOB CPeAcTB
yBenMyeHne ocTaTkoB CPE/CTB, BCEro

YMeHbLLEeHVe 0CTaTKkoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM 060pOTam CPejCTB yYpexaeHns
B TOM uuncre:

yBeNNYeHne 0CTaTKOB CPEACTB YUpeXAeHs
YMeHbLLUEHWe 0CTATKOB CPeACTB YYpeXxaeHns

VI3mMeHeHne ocTaTKOB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne:

yBe/IMYeHne ocTaTkoB No BHyTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMEHbLLEHWe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHWM pacyeTam (41 030404610)

Kop
cTpo-
Ku

2

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kop
aHanu-
VKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEpXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwuit

4

121 465,60

121 465,60

4yepes nnuesble cyeTa

22 550,45

-17 449,55
-1 600 553,39
1583 103,84

40 000,00

40 000,00

V/IcnoNHEeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUi

yepes Kaccy HekaccoBbIMU

yepes 6aHKoBCKMe cyeTa

yupexaeHns onepayusmm
6 7 8
-40 000,00
-40 000,00 -40 000,00
40 000,00 40 000,00
-40 000,00
40 000,00
-40 000,00 -40 000,00

utoro

-17 449,55

-17 449,55
-1 680 553,39
1663 103,84

80 000,00
-80 000,00

Cymma OTKNOHEeHuA

10

138 915,15

138 915,15



HaumeHoBaHue nokasartens

M3MeHeHne 0CTaTKOB pacie TOB MO BHY TPEHHUM NPUBIEYEHNIM CPeACTB
B TOM uuncrne:

yBenunyeHne pac4yeToB No BHyTPEHHEMY NpuBnevYeHnto oCTaTkoB CpeacTs
(KT 030406000)

YMEHbLUEeHVe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NpUBEe4YeHU0 OCTaTKoOB CpeacTB
(fiT 030406000)

Kop
cTp.o-
Kn

830

831

832

Koa
aHanu-
KN

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes Kaccy HEKaCcCcoBbIMM Cymma oTkoHeHns
4yepes nuuesble cyeTa yepes 6aHKoBCKMe cyeTa ntoro
yupexaenus onepayusmm
5 6 7 8 9 10



4. CBefleHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6euauii

HavnmeHoBaHve nokasarens

Bo3BpallleHo 0CTaTKOB Cy6euaniA NPOLLNbIX e T, BCEro

BO3BpALLEHO PACXOA0B NPOLL/IbIX €T, BCEro

(nonnmcl

[NaBHbIA ByxranTep LeHTpanv130BaHHON ByXrantepumn

PykoBoguTerb

VcnonHutens

npacxoaoe npownbix net

Kop Kog
CTPOKM aHannTuK1 yepes nMLeBble cHeTa yepes GaHKOBCKMe cueTa
2 3 4 5
910 X
950
E.B.CnupuHa PykoBoauTess
(paciumdposka noanucy) (MHaHCOBO-
3KOHOMMHECKO CITy Ob!
MynnuHa J1.A.
(pacLumdpoBKa nognucy)
LleHTpann3oBaHHas Gyxrantepus
PykosoauTens HavanbHnk
(YNOsHOMOYEHHOE NNLIO) (BOMKHOCTB)

[naBHbIli Byxrantep

(BOMKHOCTB)

Mpou3BefeHo BO3BPATOB

yepes Kaccy yupexaeHus HEeKaCcoBbIMM onepayusamMm uTOro
6 7 8
E.B.CnunpuHa
(pacLundpoBka nognucy)

MyHuumnanbHoe GHoMKeTHOE YupexaeHue "LieHTpanm3oBaHHas Byxrantepus

YUPEXEHNI (H3MUECKON KyNbTYpbl, CNIOPTA M MOIOAEXHOM NOMMTIKM ropogda V/bkescka',
OI'PH 1041800265088, IHH 1831097917, KM 183101001, 426011, ¥YamypTckas Pecn,

/bKeBCK, Y mMypTcKas, om Ne 267, kopnyc 2
OFPH, VHH,KIM, MecToHaxoxzeHue )

SAHrmposa AH.
(nognmcek) (pacLumepoBKa rnognmcu)
MynnuHa .. _3412) 45-10-50, cbtk(2jyandex.n
(pacumchposka nognmcy) (TenedoH, e-mail)



