ОТЧЕТ

Единица измерения: руб

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

	OTHER		
ОЕ ИСТ	ОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2021 г.	Дата	01.01.2021
Учреждение	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования "Центр "Ровесник"	по ОКПО	43672649
Обособленное подразделение			
Учредитель	Администрация муниципального образования "Город Ижевск"	по ОКТМО	94701000001
Наименование органа, осуществляющего полномочия		по ОКПО	04049612
учредителя		Глава по БК	859
Вил финансового обеспечения (деятельности)	собственные доходы учреждения		2

по ОКЕИ

383

	1. Доходь	и учрежд е	ния						
	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 556 779,78	1 531 319,18	-	40 000,00	216,60	1 571 535,78	-14 756,00
Доходы от собственности	030	120	69 031,40	69 031,40	_	_	-	69 031,40	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат									
	040	130	1 476 777,38	1 470 700,78			216,60	1 470 917,38	5 860,00
Безвозмездные денежные поступления	060	150	40 000,00		-	40 000,00	-	40 000,00	
Прочие доходы	100	180	-29 029,00	-8 413,00	-	_	-	-8 413,00	-20 616,00

2. Расходы учреждения Форма 0503737 с.2

	Z. Pacxo	ды учрах	цения						Форма 0503/3/ С.2	
	Код стро- ки		Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя		Код анали- тики		через лицевые счетв	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	Х	1 678 245,38	1 553 869,63	-		216,60	1 554 086,23	124 159,15	
в том числе:										
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	820 046,65	807 837,39	106		-	807 837,39	12 209,26	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	820 046,65	807 837,39		-	-	807 837,39	12 209 26	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	630 279,82	620 507,36	-	-	-	620 507,36	9 772,46	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	189 766,83	187 330,03			-	187 330,03	2 436,80	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	855 488,73	743 739,24		-	216,60	743 955,84	111 532,89	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	855 488,73	743 739,24		_	216,60	743 955,84	111 532,89	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	855 488 73	743 739,24	-	-	216,60	743 955,84	111 532,89	
Иные бюджетные ассигнования	200	800	2 710,00	2 293 00		-	-	2 293,00	417,00	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	2 710,00	2 293,00		-	-	2 293,00	417,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	1 460,00	1 043,00	-	-	-	1 043,00	417,00	
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	750,00	750,00		-	-	750,00	-	
Уплата иных платежей	200	853	500,00	500,00	-	-	-	500,00	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-121 465,60	-22 550,45	-	40 000,00	-	17 449,55	х	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с. 3

	Т			Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	операциями некассовыми	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	. 9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		121 465,60	22 550,45		-40 000,00		-17 449,55	138 915,15
в том числе:	1					-			
Внутренние источники	520								
из них:	-								
Движение денежных средств	590	х							
поступление денежных средств прочие	591	510							-
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:			-						
Изменение остаткое средств	700	х	121 465,60	-17 449,55	-	-	-	-17 449,55	138 915,15
увеличение остатков средств, всего	710	510	_	-1 600 553,39	-40 000,00	-40 000,00	-	-1 680 553,39	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	_	1 583 103,84	40 000,00	40 000,00	-	1 663 103,84	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×		40 000,00		-40 000,00	63		
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510		40 000,00	40 000,00	-		80,000,00	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-40 000,00	-40 000,00	-	-80 000,00	х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	×							
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

Форма 0503737 с. 4

а через банковские счета 6	а через кассу учреждения 7	некассовыми операциями 8	итога 9	Сумма отклонения
6	7	8	9	10
_				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет Произведено возвратов Код Наименование показателя строки аналитики через пицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями итого 8 2 3 6 910 Возеращено остаткое субсидий прошлых лет, всего 950 Возеращено расходов прошлых лет, всего Е.Б.Спирина Е.Б.Спирина Руководитель Руководитель (расшифровка подписи) (расшифровка подписи) зкономической службы Муллина Л.И. Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии (расшифровка подписи) Муниципальное бюджетное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений физической культуры, спорта и молодежной политики города Ижевска". ОГРН 1041800265088, ИНН 1831097917, КПП 183101001, 426011, Удмуртская Респ, Ижевск, Удмуртская, дом № 267, корпус 2 Централизованная бухгалтерия (написнование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение) Руководитель Начальник Янгирова А.Н. (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(должность)

Исполнитель

0

. .

Муллина Л.И.

3412) 45-10-50, cbfk@yandex.n

(расшифровка подписи) (телефон, е-mail)

" 5 " марта 2021 г.